

KAZANMAYI UNUTTUK!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında Göztepe'ye 2-0 yenilerek

5 maçlık galibiyet hasretini sürdürdü. 25 puanda kalan kırmızı-beyazlılar, Avrupa

maçları ile birlikte son 8 karşılaşmada kazanmayı unuttu.

■ HABERİ 12'DE

Türkiye yerini korudu



UEFA Konferans Ligi'nde Samsunspor, Mainz deplasmanında 2-0'lık mağlubiyet aldı. Bu sonuçla birlikte Türkiye, güncellenen UEFA ülke puanı sıralamasında 9. sıradaki yerini korudu. ■ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



22

Aralık 2025
Pazartesi

'Kendi kendine yeten belediye' modeli Samsun'dan yükseliyor

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
BETON ELEMANLARI VE
ÇELİK HASIR FABRİKASI



Belediyenin üretim tesislerini ziyaret ederek yürütülen çalışmaları yakından takip eden Başkan Halit Doğan, yetkililerden kapsamlı bilgi aldı.



Büyükşehir Belediyesi'nin üretim tesislerinde 2025 yılında 1,09 milyar TL'lik üretim yapıldığını açıklayan Başkan Halit Doğan, tasarrufun daha fazla hizmete dönüştürüldüğünü vurguladı

Canik'te örnek DÖNÜŞÜM

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, atıl durumda olan eski okul binalarının dönüşümlerini

gerçekleştirerek mahalle konağı olarak vatandaşların hizmetine sunduklarını söyledi. ■ 6'DA



Türkiye'de tek



"ENGELSİZ SAMSUN" vizyonu ile hareket eden Samsun Büyükşehir Belediyesi özel gereksinimli bireylerin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik örnek bir projeyi daha hayata geçirdi. Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan İşitme Engelliler Koordinasyon Merkezi, hizmete açıldı. ■ 2'DE

MİLYARLIK ÜRETİM

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, üreten ve tasarruf eden belediyeçilik modeliyle Türkiye'ye ve dünyaya örnek olmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi, asfalt üretiminden hasır çelik üretimine, kilit parke üretiminden beton santrallerine kadar birçok alanda üretim yaparak altyapı ve üst yapı yatırımlarına hız kazandırırken, şehrin ekonomisine de önemli katkılar sunuyor. Tesislerden, 2025 yılında 1 milyar 99 milyon 663 bin 340 TL'lik üretim yapıldığı bildirildi.

DEĞER KATIYORUZ

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Halit Doğan, tesislere yaptığı ziyaretlerin ardından yaptığı açıklamasında, "Kendi kendine yeten belediye vizyonumuzla çalışmalarımıza yön veriyor, şehrimize değer katıyoruz. Maliyetleri düşürüp, yatırımları hızlandırdığımız gibi altyapıdan üstyapıya tüm çalışmalarımızı da hızlı ve etkin sürdürürken elde ettiğimiz tasarrufu ise daha fazla hizmete dönüştürüyoruz. Üreten belediye, güçlü şehir anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. ■ 6'DA

Makarna sektörünün yeni markası geliyor!



Samsun'da üretilecek

SAMSUN Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde 38 bin 762 metrekarelik alanda kurulacak makarna üretim tesisinin, 16 bin metrekare kapalı

alandaki üç modern hatla faaliyet göstermesi ve üretimin üçte ikisinin ihracata yönelik olması planlanıyor. ■ HABERİ 4'TE



Samsun'da coğrafi işaretli ürün sayısı artıyor ■ 4'TE

Samsun'da yaya geçitlerine fren!



CUMHURBAŞKANI imzasıyla yayımlanan "Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygulamalarında Yeknesaklık" kararname kapsamında, Samsun'da hız düşürücü etkisi bulunan ancak mevzuata uygun olmayan yaya geçitleri kullanıma kapatılmaya başlandı. ■ 7'DE

Gençlere doğada eğitim



İLKADIM'ın gençlerine, 'İlkadım'ın Gençleri Doğada Buluşuyor' projesi kapsamında doğal afetlerde hayatta kalma ve açık havada hareket bilinci kazandırmaya yönelik eğitim verildi. ■ 2'DE

SAMÜ'den büyük başarı



SAMÜ, YÖK'ün hazırladığı Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu'na göre, eğitim-öğretimden ar-ge'ye, proje ve yayından topluma hizmete kadar 7 alanda Türkiye'nin ilk 20 üniversitesi arasında yer aldı. ■ 7'DE

Asgari ücret eylemi



SAMSUN'da düzenlenen ortak eylemde, açlık sınırı ve enflasyon hesabına dikkat çekilerek asgari ücretin insanca yaşam düzeyine çıkarılması çağrısı yapıldı. ■ 7'DE



Akdağ sezona hazır

SAMSUN'un Ladik ilçesinde bulunan Akdağ Kayak Merkezi'nde kayak sezonu için yürütülen çalışmalar tamamlandı. ■ 6'DA

İŞİTME ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ'NİN İLK PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ



Türkiye'de tek

"Engelsiz Samsun" vizyonuyla hareket eden Samsun Büyükşehir Belediyesi özel gereksinimli bireylerin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik örnek bir projeyi daha hayata geçirdi. Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan İşitme Engelliler Koordinasyon Merkezi, hizmete açılarak ilk programını yoğun katılımıyla gerçekleştirdi

ÖZEL bireylerin hayatın her alanında var olabilmesi ve yaşam standartlarının daha iyileştirilmesi adına Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından örnek bir projeye daha imza atıldı. İşitme Engelliler Koordinasyon Merkezi hizmete açıldı. İlkadım ilçesi Fuar Caddesi'nde hizmet veren merkezin ilk programı yoğun katılımıyla gerçekleşti. Birbirinden renkli etkinliklerin yer aldığı programda katılımcılar keyifli anlar yaşarken sosyal bağlarını güçlendirme fırsatı buldu. Eğlenceli aktivitelerle geçen günde işitme engelli bireyler, kendileri için oluşturulan bu özel alanda doyasıya vakit geçirdi. **MERKEZ GENİŞ HİZMET AĞIYLA DİKKAT ÇEKİYOR** Samsun'un tüm ilçelerini



kapsayacak şekilde faaliyet gösterecek olan merkez; işitme engelli ve sağır bireylerin kamu kurumları, özel sektör, hastaneler, üniversiteler ve benzeri alanlarda yaşadıkları iletişim sorunlarına çözüm üretmeyi

amaçlıyor. Aynı zamanda şehir genelinde işaret dili öğrenmek isteyen vatandaşlara yönelik temel seviye işaret dili kursları düzenlenerek toplumsal farkındalığın artırılması hedefleniyor. Merkez, erişilebilirlik alanında sağır bireylerin talepleri doğrultusunda çalışmalar yaparak onların sosyal hayata daha aktif katılımını sağlamayı da öncelikleri arasında görüyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından atılan bu adım özel bireylerin yalnız olmadığını bir kez daha gösterirken İşitme Engelliler Koordinasyon Merkezi'nin ilerleyen süreçte daha çok bireyin hayatına dokunması hedefleniyor. ■ SBB BÜLTEN

İncesaz konseri Samsunlularla buluştu

Samsun Büyükşehir Belediyesi düzenlediği kültür ve sanat faaliyetleriyle sanatı, şehrin dört bir yanına ulaştırmayı sürdürüyor. Büyükşehir'in Aralık Ayı Kültür Sanat Takvimi ile İncesaz vatandaşlarla buluştu. Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezinde gerçekleşen konsere ilgi yoğundu

SAMSUN Büyükşehir Belediyesince düzenlenen program kapsamında Türk müziğinin sevilen gruplarından İncesaz, SBB Sanat Merkezi'nde sevenleriyle buluştu. Samsunlular buluşturan konserde müzikseverler unutulmaz bir gece yaşadı.

Birbirinden güzel eserlere hep bir ağızdan eşlik edilen gecede, İncesaz dinleyenleri kendine hayran bıraktı. Konser boyunca vatandaşlar eserlere eşlik ederken, sanatın birleştirici gücü bir kez



daha hissedildi. Samsun Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat faaliyetlerini artırarak sürdürürken her yaşta vatandaş konserler, tiyatro gösterimleri ve sergilerle ücretsiz olarak buluşturmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği etkinliklerle Samsun'un kültürel yaşamına değer katıyor. Vatandaşlar her ay düzenlenen özel programları ise samsun.bel.tr adresinden ve Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından ulaşabiliyor. ■ SBB BÜLTEN



İlkadım'ın gençleri doğada buluştu

İlkadım'ın gençlerine, 'İlkadım'ın Gençleri Doğada Buluşuyor' projesi kapsamında doğal afetlerde hayatta kalma ve açık havada hareket bilinci kazandırmaya yönelik eğitim verildi



İLKADIM Belediyesi, İlkadım Kent Konseyi ve Ekolojik Yaşam Bisiklet Derneği ortaklığında düzenlenen 'İlkadım'ın Gençleri Doğada Buluşuyor' projesi tamamlandı. Proje kapsamında gençlere doğa bilinci, açık alan becerileri ve afet farkındalığı kazandırılması amaçlandı. Uygulamalı eğitim programında gençlere; doğada güvenli ve bilinçli hareket edebilmeleri için kritik öneme sahip konularda bilgi ve beceriler kazandırıldı. **GENÇLERE DOĞADA UYGULAMALI EĞİTİM** Doğa ve açık alan bilincinin genç yaşlarda kazanılmasının önemine değinen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Türkiye, deprem kuşağında yer alan, içerisinde uzun fay hatlarının bulunduğu bir ülkedir. Geçmişte



depremle ilgili ciddi tecrübeler yaşanmıştır. Bunun yanı sıra ülkemiz birçok doğal afetle de karşı karşıya kalmıştır. Bu afetlerde maalesef birçok vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. Coğrafyamızda yaşanan bu afetlerde ve sonrasında bilinçli ve bilgili bir şekilde hareket edebilmek için İlkadımlı gençlerimize yönelik 'İlkadım'ın Gençleri Doğada Buluşuyor' isimli projemiz İlkadım Kent Konseyi tarafından hayata geçirildi. Proje kapsamında; açık araziye yön bulma, kamp alanı seçimi ve yerleşimi, kamp çantası hazırlığı, kamp ekipmanı seçimi

ve kullanımı, açık hava becerileri ve hayatta kalma teknikleri, hayvanlar ve doğal çevreyle güvenli etkileşim, açık hava kılavuzluğu ve liderlik, bölgesel doğal koşullar ve iklim bilgisi gibi kritik konularda eğitimler verildi" dedi. **BİLİNÇLİ VE GÜÇLÜ GENÇLİK** Başkan İhsan Kurnaz, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "3. Kademe Dağcılık Antrenörü Osman Kalaycıoğlu ile Ekolojik Yaşam Bisiklet Derneği Başkanı Tanju Subaşı tarafından verilen eğitimlerin sonucunda gençler, hem teorik hem de uygulamalı çalışmalarla doğayı tanıma, kendini tanıma ve zorlu koşullarda doğru karar verme becerilerini geliştirdi. Gençlerimizin afetlere karşı bilinçlenmesi, doğayla uyumlu bir yaşam kültürü edinmesi ve açık alanlarda güvenli hareket edebilmesi bizim için büyük önem taşıyor. İlkadım'ın gençleriyle böyle bir eğitim programında bir araya gelmekten gurur duyuyoruz. Doğaya saygılı, bilinçli ve güçlü bir gençlik için çalışmalarımız devam edecek." ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN



'UÇAN SİNEMA' İLE AYAKLAR YERDEN KESİLMEYEN SAMSUN GEZİLECEK Türkiye'de ilk

Samsun Büyükşehir Belediyesi (SBB) tarafından hayata geçirilecek ve Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan 'uçan sinema' ile ziyaretçiler, ayakları yerden kesilmeden şehri gezme imkânı bulacak

BİRÇOK projenin hayata geçmek için gün saydığı Samsun'da Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, sona gelen projeler hakkında bilgi verdi. Başkan Doğan, özellikle Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan flying theater (uçan sinema) ile vatandaşlara şehrin tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini bambaşka bir bakış açısıyla sunacaklarını ifade etti. Proje ile ziyaretçilerin Samsun'un tüm güzelliklerini keşfederek hem kentin geçmişine hem de geleceğine dokunan bir yolculuğa çıkacağını dile getiren Başkan Doğan, tamamen yerli mühendislik gücüyle geliştirilen uçan sinemanın; ileri teknoloji hareketli platformu, yüksek çözünürlüklü kubbe ekranı, gerçek rüzgâr, koku ve su buharı gibi çoklu efektleriyle uçuş hissi oluşturduğunu da sözlerine ekledi. **UÇAN SİNEMA İLE SAMSUN SANAL GERÇEKLİKLE GEZİLEBİLECEK** Şehrin sanal gerçeklikle gezilmesinin uçan sinema ile mümkün olacağını ifade eden Başkan Halit Doğan, "Türkiye'de ilk olan bir projeyi hayata geçireceğiz. Flying Theater adında bir projemiz var. 20 koltuklu bir alan. Samsunumuzun sanal gerçeklikle gezdirilebildiği ve yine 19 Mayıs şehri olma özelliğiyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Çanakkale'den İstanbul'a, oradan da Samsun'a gelişinin gösterildiği bir yolculukta vatandaşlarımızı buluşturabileceğimiz bir mekân oluşturuyoruz" dedi.



PETEK TEKNİK BİNASI YAPIMINA BAŞLANIYOR

Üniversite okuyan gençler için de projeler ürettiklerinin altını çizen Doğan, "Petek Genç ve Petek Kafe, genellikle üniversite öğrencilerine hizmet veren bir yer. Alt kısmı kafe, üstünde ise 2 kat ders çalışma alanı bulunuyor. Burada çamaşırhane ve kurutma hizmeti ücretsiz olarak veriliyor. Ders çalışma alanlarında

UÇAN SİNEMA

Sahnenin tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini bambaşka bir bakış açısıyla sunmak amacıyla Türkiye'nin ilk Flying Theater deneyimini vatandaşlarımızla buluşturuyoruz. Bu yenilikçi proje sayesinde ziyaretçiler Samsun'un tüm güzelliklerini başlatarak hem kentin geçmişine hem de geleceğine dokunan unutulmaz bir yolculuğa çıkacak.

Tamamen yerli mühendislik gücüyle geliştirilen Flying Theater, heri teknoloji hareketli platformu, yüksek çözünürlüklü kubbe ekranı ve rüzgâr, koku, su buharı gibi çoklu duyuşsal efektlerle gerçek bir uçuş hissi yaşatıyor.



ücretsiz çay ve kahve ikramımız da var. Altındaki kafede ise çok uygun fiyatlarla hizmet sunuluyor. Sahile sıfır konumda bulunan merkezde üniversite öğrencilerimizin memnuniyet oranı oldukça yüksek. Şimdi de Petek Teknik olarak yeni bir binanın yapımına başlıyoruz. Orayı da teknik bölümlerde okuyan üniversite öğrencilerimizin

kullanımına açacağız. Bilim Samsun ve Samsun Keşif Kampüsü, TEKNOFEST Samsun sonrası kalıcı bir iz olarak yapılmıştı. Türkiye'de 3 keşif kampüsü bulunuyor. Bunlardan 2'sine Samsun ev sahipliği yapıyor. 2025 yılı Aralık ayına kadar 20 bine yakın çocuğumuz bu merkezlerden faydalandı. Bu kampüslerimize öğrenciler sınavla alınarak eğitim görüyor" diye konuştu.

Hamidiye Aile Yaşam Merkezi'nin akıbeti hakkında da bilgi veren Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Sultan Abdülhamid Han döneminde faaliyette bulunmuş eski Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesini dönüştürüyoruz. Ön taraftaki binayı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile birlikte Kuluçka Merkezi olarak planlıyoruz. Arka taraftaki bölümü

ise kadın, genç ve engelli merkezi haline getiriyoruz. Nefes isimli projemizle entegre şekilde, yardıma ihtiyacı olan vatandaşlarımızın bakımını burada yapmayı planlıyoruz" şeklinde konuştu. **ŞEHİR KÜTÜPHANESİ 2026 MART'TA 525 BİN KİTAPLA VATANDAŞIN HİZMETİNDE** 525 bin kitap kapasitesine sahip kütüphanenin yeni yılla birlikte hizmete gireceğini belirten Doğan, ayrıca şu bilgileri verdi: "Şehir Kütüphanesi 2026 Mart ayında tamamlanacak inşallah. Mustafa Demir başkanımız döneminde yapımına başlanmıştı. 'Avrupa'nın en iyi kamu binası' ödülüne de layık görüldü. Burada önemli bir kütüphane faaliyete geçecek. 525 bin kitaba ev sahipliği yapacak olan bu eser, Samsun'a uzun yıllar hizmet verecek." ■ İHA

Samsun Balkan Türkleri'nden geleneksel dayanışma gecesi

Samsun Balkan Türkleri Derneği'nce kuruluşunun 38'inci yıl dönümü vesilesiyle Geleneksel Dayanışma Gecesi gerçekleştirildi

İLKADIM Belediyesi Derebahçe Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen geceye protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Samsun Balkan Türkleri Kültür Haberleşme ve Dayanışma Derneği Başkanı Adem Tuğral, derneğin 38 yıldır kültür alanında misyonuna uygun faaliyetler yürüttüğünü belirtti. **'ASIRLIK MÜBADİL LEZZETLER' ÜÇÜNCÜ BASKIYA HAZIRLANIYOR** Başkan Adem Tuğral, 7 yıldır sürdürülen Asırlık Mübadil Lezzetler projesi kapsamında hazırlanan yemek kitabının ikinci baskısının dağıtımına başladığını ve üçüncü baskı için çalışmaların sürdüğünü ifade etti.

HALK OYUNLARI BAŞARISI

Adem Tuğral, "Türkiye Halk Oyunları Federasyonu ve

Gençlik Spor Bakanlığı'yla yaptığımız çalışmada artık halk oyunları yarışmalarında Balkan Türkleri oyunları olarak yarışmaya girme hakkı kazandık. Bu çalışmayı da kendilerine ilettik, onlar da onayladılar. Önümüzdeki yıldan itibaren

halk oyunları yarışmalarında kendi oyunlarımızı sahneleyebileceğiz" dedi. **DAYANIŞMA ARTIYOR**

Başkan Tuğral, bu gecede masalara yerleştirilen karekodlar aracılığıyla üyelerin bilgi, istek ve önerilerini toplayacaklarını, ayrıca yapılacak çalışma ile Balkan Türklerinin mesleki bilgilerin toplanarak bir iletişim ve dayanışma ajandası oluşturulacağını belirtti.

ATA TOPRAKLARI ZİYARETİ

Tuğral her yıl Temmuz ayında düzenlenen ata toprakları seyahatiyle ilgili bir müjde de paylaşarak, "Bu sene de inşallah Temmuz ayında üçüncüsünü yapacağız ve dedelerimizin geldiği köyleri, toprakları tekrardan ziyaret

edeceğiz" diye konuştu.

CHP Samsun Milletvekili Murat Çan, geçmiş dönem Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cevat Öncü, Tekkeköy Belediye Başkan Yardımcısı Halil İnci, Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkeli vekaleten katılan Nakif Yılmaz ve İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kumaz da yaptıkları konuşmada Balkan Türkleri ve kültürünün Samsun için önemine vurgu yaptı. **BUNUN SIRRİ BURADAYMIŞ** Başkan Kumaz, "Mübadil kazan pilavı niye bu kadar lezzetli diye merak etmişim. Derecik'te bir bayram münasebetiyle program yapılmıştı ve o akşam ikram edilecek kazan pilavının bir tanesini demlemek bize nasip oldu. Ve gerçekten birkaç saatte pişen bir

pilavmış bu. Bunun sırrı buradaymış. Dolayısıyla mübadil hemşehrilerimizin yemekleri gerçekten çok lezzetli ve herkes tarafından sevilen yemekler. Bizzat bir tanesini de ben yaparak bunu öğrenmiş oldum" dedi.

EĞLENCELİ DAKİKALAR

Protokol üyelerinin katılımıyla kesilen pastanın ardından Samsun Devlet Klasik Türk Müziği Korusu Ses Sanatçısı Bahar Çalık Yener ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Devlet Konservatuarı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yener Balkan ezgileriyle sahne aldı.

Balkan Türkleri arasındaki birlik, beraberlik ve dayanışmayı güçlendiren gece katılımcılara eğlenceli dakikalar yaşattı. ■ İHA



TÜRK DÜNYASI SAMSUN'DA BULUŞTU:



9 ülkeden kültür şöleni

"Dünya Türk Dili Ailesi Günü", Samsun'da uluslararası nitelikte düzenlenen renkli bir kültür programıyla kutlandı. Samsun Büyükşehir Belediyesi ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin(OMÜ) katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Türk dili ailesine mensup 9 ülkeden gelen katılımcılar kültürlerini Samsunlularla buluşturdu

SBB Çok Amaçlı Salon'da düzenlenen programda Azerbaycan, Kazakistan, Güney Türkistan gibi birçok Türk dünyası ülkesinin kültürel değerleri tanıtıldı. Halk oyunları gösterileri, geleneksel müzik dinletileri ve yöresel lezzetlerin sunulduğu etkinlik izleyicilerden büyük ilgi gördü.

Türk dünyasının ortak dili, kültürü ve tarihine dikkat çekilen programda, sahnelenen gösteriler salondakilere görsel bir şölen yaşattı. Farklı coğrafyalardan gelen sanatçılar, sergiledikleri performanslarla kültürel bağların gücünü bir kez daha ortaya koydu. Program, Türk dünyasının zengin kültürel mirasının gelecek nesillere aktarılması açısından önemli bir organizasyon olarak değerlendirildi. **KİMLİKSİZLEŞTİRME ÇAĞRISINA KOLLARIMIZI MAKAS GİBİ AÇIYORUZ**

Programda protokol konuşmaları da yapıldı. Organizasyonun tertip komitesi adına konuşan Emre Başoğlu, "Maalesef kimliksizleşen, köksüzleşen, mazisini ve tarihini unutan bu anlamda küresel güçler tarafından propaganda yapılan bir çağda yaşıyoruz. Biz bu programı bu yüzden çok önemsiyoruz.

Diyoruz ki küresel sistemin köksüzleştirme ve kimliksizleştirme çağrısına kollarımızı makas gibi açıyoruz" ifadelerini kullandı.

OMÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Serkan Şen, "Türklük artık dünyanın yükselen yıldızı olarak söylenen değil, söyleyen olma hürriyetine doğru hızla ilerliyor. Samsun ilk adımın şehridir. Samsun başlangıçların şehridir. Bu şehirde böylesinde anlamlı bir günü kutlamanın, dünyanın dört bir tarafından gelen öğrencilerle buluşmanın hazzını yaşıyoruz. Bundan yarın asır önce böyle bir manzarayı nesiller belki de hayal edemezdi" dedi. **BUNUN SONUÇLARINI ÇOK GÜZEL YAŞAYACAĞIZ VE HİSSEDECEĞİZ**

Samsun Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi



Çamaş, "Belki 1940 yıllarda Türklük kelimesini ifade ettiğimiz zaman, Türk dünyasını ifade ettiğimiz zaman zindanlara atılan büyüklerimizden, bugün salonları dolduran gençlerimize selam olsun. 300 milyonluk bir nüfus. Hangisine giderseniz gidin kendinizi yabancı hissetmeyeceğiniz ülkeler. Bunların bir araya geldiği, diri olduğu, iri olduğu zaman dilimi çok yakın. Bu zaman dilimi müjdesini karşımızda görüyoruz. Bunun sonuçlarını çok güzel yaşayacağız ve hissedeceğiz" şeklinde konuştu. **DÜŞMANIN ÜLKESİ VİRAN OLACAK, TÜRKİYE BÜYÜYECEK, TURAN OLACAK** AK Parti İl Başkanı Mehmet Köse ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Ziya Gökalp, Düşmanın ülkesi viran olacak, Türkiye büyüyecek, Turan olacak" demişti. Hasret ve vuslat duyguları vardır; biz bütün hasreti vuslat için yaşarız. Bugün burada görüyorum ki, çok büyük bir hasret artık vuslata ermiş durumda. Ancak buna rağmen hasret duygusu hâlâ canlılığını koruyor."

Programa katılan öğrencilere verilen teşekkür belgesi ile organizasyon sona erdi. ■ İHA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

ELBETTE!...

‘DEĞİŞİM kaçınılmazdır, gelişim ise isteğe bağlıdır’ diyor uzmanlar... Yaşayan varlıklar yavaş ya da hızlı ve sürekli değişim gösterirler.

Tek bir hücre olarak başlayan insan yaşamı değişime uğrayarak fetüs, bebek, çocuk, ergen, genç, yetişkin, olgun kişi, yaşlı kişi olur ve ömrünü tamamlar. Bu tür biyolojik değişim her canlı için gözlenebilir.

Ansiklopedik kaynaklarda “Toplum değişiyor, teknoloji değişiyor, kentler değişiyor, güzelleşiyor, kurumlar değişiyor, velhasıl bizi çevreleyen her şey süratle değişiyor.

O zaman bu değişen dünyaya bizim de uyum sağlayabilmemiz için sürekli gelişim içinde olmamız gerekiyor. Biz istesek de, istemesek de bizi kuşatan dünya değişecek.

Temel soru şu: Değişen dünyaya uyum sağlayabilmek için gelişecek miyiz?

Bireyin değişimi yetmez, ailenin ve toplumun da gelişime ayak uydurması gerekir.

Toplumun değişimi söz konusu olunca hemen eğitim ve okul akla geliyor. Okul yaşama uyum sürecinin bir parçası olarak yer alabilecek mi?

Sürekli değişen teknoloji ve bilgi tüketen bir topluma uyum sağlayan, bu değişimi yönlendirecek olan kişileri okul yetiştirecektir. Toplumun bireylerini geliştirmekle yükümlü olan okulun değişimi, gelişimi nasıl yönetilecektir?

Okul kurumunun zaman içinde değişmesi kaçınılmazdır. Okulun değişimini belirlemek, gözlemek ve takip etmek ve anlamlandırmak betimsel bir faaliyettir. Tarihçinin olayları gözlemek ve yorumlamak faaliyetine benzer.

Tarihçi olayları değiştiremez, daha önce olan olayları gözler ve sistematik şekilde düzenleyerek anlamlandırır.

Okulların zaman içinde nasıl değiştiğini gözlemlemek ve anlamlandırmak, eğitim tarihçilerinin yapacağı bir işti

Gelişim programları değişime yol açar. Ve değişim doğal olarak dirençle karşılaşır. Direnç ortaya çıktığında dayatma ile aşılımaya çalışılır. Gelişimin niyeti biz bilincinde temellenmişse, gelişim sohbeti kendiliğinden oluşan direnci aşar ve bir gelişim heyecanı yaratır.

Bu tür dirençler aslında başlayan değişimin sağlıklı olabilmesi için gereklidir.

Gelişim değişiminde stratejiler öyle seçilmelidir ki okulla ilgilenen herkesin en geniş katılımı sağlanmalıdır.

Okulların sürekli bir gelişim süreci içinde olması sağlıklı bir toplumsal yapının göstergesidir” şeklinde belirtiliyor.

O takdirde bizimde bu değişime ayak uydurmamız gerekiyor elbette!

Herkes hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Samsun’da makarna üretim tesisi kurulacak

Samsun Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde 38 bin 762 metrekarelik alanda kurulacak makarna üretim tesisinin, 16 bin metrekare kapalı alanda üç modern hatla faaliyet göstermesi ve üretimin üçte ikisinin ihracata yönelik olması planlanıyor

SAMSUN Valiliği tarafından yapılan açıklamada, Samsun Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde yeni bir makarna üretim tesisi yatırımına ilişkin önemli bir karar alındığı bildirildi. Açıklamada; Çarşamba Havalimanı’na 5 kilometre mesafede, D010 karayolu üzerinde yer almasıyla ulaşım imkânları açısından avantajlı bir konuma sahip Samsun Gıda İhtisas OSB’de, 17 Ocak 2025 tarihli Müteşebbis Heyeti toplantısında alınan 237 numaralı karar doğrultusunda makarna fabrikası yatırımı için 38 bin 762 metrekarelik parsel tahsis talebinin uygun bulunduğu belirtildi. Aynı gün yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı’nda alınan 462 sayılı karar ile parsel tahsisi gerçekleştirilirken, parsel ve üzerindeki taşınmazın 28 Kasım 2025 tarihinde yatırımcı firmaya teslim edildiği ifade edildi.

Buğdayın hammadde olarak kullanıldığı sektörlerde dikey



büyüme stratejisi kapsamında planlanan yatırım çerçevesinde, daha önce üretim tesisinin bulunduğu alanın yanında yer alacak makarna üretim tesisi inşaatına 2026 yılında başlanmasının öngörüldüğü kaydedildi.

Katma değeri yüksek alanlara yatırım yapma stratejisi doğrultusunda Samsun Gıda

İhtisas OSB’de hayata geçirilecek tesisin, 38 bin 762 metrekare arazi üzerinde toplam 16 bin metrekare kapalı alanda kurulacağı, üç modern üretim hattında faaliyet göstereceği ve üretim kapasitesinin üçte ikisinin ihracata yönelik olacağı bildirildi.

Açıklamada, söz konusu yatırımın Türkiye’nin gıda sanayisindeki küresel rekabet

gücünü artırmasının yanı sıra Samsun Gıda İhtisas OSB’nin ihracat odaklı üretim, istihdam ve katma değer oluşturma vizyonuna önemli katkı sağlayacağı vurgulandı. Samsun’un, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda yeni yatırımlarla birlikte “Kuzeyin Üretim Merkezi” olma hedefi doğrultusunda emin adımlarla ilerlediği ifade edildi.

■ İHA



Ulusoy Un makarna sektöründe büyümesini sürdürüyor

Türkiye’nin lider un üreticisi Ulusoy Un, un sektöründeki gücünü unlu mamuller sektörüne de aktarıyor. Ulusoy Un, 2027’nin ikinci çeyreği içerisinde Samsun’da makarna üretim tesisini faaliyete geçirmeyi planlıyor

SAMSUN’da 2.088 ton/gün, Çorlu’da 383 ton/gün, Hatay’da 463 ton/gün olmak üzere toplam 2.934 ton/gün ve bağlı ortaklığı olan Söke Değirmencilik A.Ş.’nin Aydın’da 640 ton/gün ve Ankara’da 841 ton/gün olmak üzere toplam 1481 ton/gün konsolide 4.415 ton/gün buğday işleme kapasitesiyle Türkiye’nin lider un üreticisi olma konumunu devam ettiren Ulusoy Un, buğdayın hammadde olarak kullanıldığı sektörlerde dikey büyüme stratejisi kapsamında

yatırımlarını sürdürüyor. Ulusoy Un, daha önce yatırımın gerçekleştirildiği Samsun 50. Yıl Üretim Tesisinin yanında bulunan makarna üretim tesisini 2027’nin ikinci çeyreği içerisinde faaliyete geçirmeyi planlıyor. Katma değeri yüksek alanlara yatırım yapma stratejisi doğrultusunda hayata geçecek makarna üretim tesisinin, 38.762 metrekare arazi üzerinde toplam 16.000 metrekare kapalı alanda, kapasitenin 2/3’ü ihracat hedefli olmak üzere 3 modern hatta faaliyet göstermesi üzerine

çalışmalar sürdürülüyor. Yıllık yaklaşık 80 bin ton civarında kasa ve uzun makarna çeşitlerinde üretim yapılması planlanırken, iç pazarda Söke markasıyla yer alınması hedefleniyor. Unlu mamuller alanındaki dikey büyümenin bir parçası olarak Söke bünyesinde faaliyet gösteren Söke Unlu Mamuller Üretim Tesisinin de aylık 100 ton kurabiye üretim kapasitesi bulunuyor. Katma değeri yüksek alanlarda genişleme stratejisi doğrultusunda İtalya’nın Silvano

d’Orba bölgesinde 100 yılı aşkın süredir yüksek kaliteli İtalyan makarnası üretimi gerçekleştiren Pastificio Mediterraneo S.r.l.’nin hisselerinin yüzde 85’ini Kasım 2024’te satın alan Ulusoy Un, burada da üretim kapasitesini artırarak üzere çalışmalarnı sürdürüyor. Üretimin yüzde 85’inin ihracat edildiği tesiste, yıllık 36 bin ton üretim kapasitesinin yıllık yaklaşık 50 bin tona çıkarılması hedefleniyor.

■ Haber Merkezi

Samsun'da coğrafi işaretli ürün sayısı artıyor

Doğası, tarihi ve kültürel birikimiyle Karadeniz’in öne çıkan şehirlerinden Samsun’da, coğrafi işaretli ürünlere yönelik yürütülen çalışmalar değerlendirildi. Samsun’da tescilli ürün sayısı 17’ye ulaştı, 6 ürünün de coğrafi işaret başvuru süreci devam ediyor

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, kentin sahip olduğu yerel değerlerin korunması, tescilli ürün sayısının artırılması ve ekonomik katma değerinin güçlendirilmesine yönelik süreçler ele alındı. Toplantıda, Samsun’un coğrafi işaretli ürünlerinin tanıtımı ve sürdürülebilirliği konusunda



kurumlar arası iş birliğinin önemi vurgulandı.

Valilikten yapılan

değerlendirmede, Samsun’da coğrafi işaret sürecinin 2005 yılında Bafra Pidesi ile başladığı hatırlatılarak, 2025 yılı itibarıyla Samsun kaz tıridi, Samsun simidi, Bafra kaymaklı lokumu, Bafra nokulu, Bafra zembili, Çarşamba pidesi, Çarşamba keşkeği, Çarşamba kavratması, Çarşamba sekiz köşe kasketi, yumurta topuk Çarşamba ayakkabısı, Terme pidesi, Salpazan kestane balı, Yakakent mantısı, Vezirköprü semaveri, Vezirköprü susuz bezi ve Vezirköprü Tahtaköprü

kilimi ile birlikte tescilli ürün sayısının 17’ye ulaştığı belirtildi. Ayrıca 6 ürünün de coğrafi işaret başvuru sürecinin devam ettiği ifade edildi.

Toplantıda; Ondokuz Mayıs Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin Bulut, İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Altunsoy, OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ile İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Muhammet Meclis hazır bulundu.

■ İHA

19 Mayıs’ta ‘Okul Tarım El Ele’ etkinliği yapıldı

19 Mayıs ilçesinde öğrencilerde tarım ve gıda bilinci oluşturmak amacıyla "Okul Tarım El Ele" etkinliği gerçekleştirildi



ŞEHİT Burhan Yazıcı İlkokulu’nda yapılan etkinlik kapsamında öğrencilere tarımın önemi ve çevre bilincinin yanı sıra kahverengi kokarca ile mücadele yöntemleri hakkında bilgi verildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli tarafından yapılan sunumlarda, son yıllarda tarımsal üretimde ciddi zarara yol açan kahverengi

kokarca zararlısı tanıtılarak, zararlı ile mücadelede dikkat edilmesi gerekenler anlatıldı.



Ayrıca, gıda güvenliği konusunda vatandaşların hak ve sorumluluklarına değinilerek, Alo 174 Gıda Hattı’nın hangi durumlarda ve nasıl kullanılabileceği konusunda bilgilendirme yapıldı. "Okul Tarım El Ele" etkinliği ile çocuklarda erken yaşta tarım ve gıda farkındalığı oluşturulması hedefleniyor.

■ AA

TESK Genel Başkanı Bendeve PALANDÖKEN:

2026 YILINA HERKES borçsuz girmek istiyor

Son yapılandırma ile devletin yaklaşık 156 milyar TL tahsil ettiğini hatırlatan TESC Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Artık 2026 yılına sayılı günler kaldı. Bildiğiniz üzere vatandaşımız, esnafımız, öğrencimiz; herkes borçlu, borçsuz, harçsız 2026 yılına girebilme ümidi taşıyor" dedi



TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Daha önce biliyorsunuz, 2023 yılında böyle bir uygulama yapıldı. Bu yapılandırma kapsamında insanlar borçlarının belirli bir bölümünü, hatta gerçekten çok büyük bir bölümünü yapılandırdı. Yaklaşık 156 lira civarında borç yapılandırıldı" dedi.

KAPSAMLI YENİDEN YAPILANDIRMA ESNAF İÇİN NEFES OLACAK
Esnaf ve sanatkarların yeniden yapılandırma ile 2026'ya borçsuz girmek istediğinin altını çizen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Biz af falan istemiyoruz. Biz diyoruz ki

borcumuzu ödeyelim. Ancak mevcut imkânlar, iş yeri kiralara ve borç yükü buna engel oluyor. Bu da bununla sınırlı kalmamalı. Her türlü kredi kurumu borçlarından, köprü geçiş ücretlerine, idari para cezalarına kadar; ana parayı yatan ya da taksitlendirme talep eden vatandaşımız bu yapılandırmadan yararlanabilmeli. Hem esnaf rahat etsin, hem hükümetimiz geçen seferkinin belki iki katını, iki buçuk katını tahsil edebilsin. Atıl kalan bu paralar da ekonomiye yeniden girmiş olacak. Bu yapılandırma olmazsa olmazdır. 2026 yılına herkes borçsuz girmek istiyor. Yeni bir beyaz sayfa açmak istiyor. Ticaretimizi idame ettirelim

istiyoruz. Bankaya gidiyoruz, kredi alamıyoruz. Bir işimiz oluyor, çözmeye gidiyoruz, tapuda çözemiyoruz. İdari para cezalarından tutun, öğrenciyken alınmış kredilerin yapılandırılmasına kadar her şeyin yeniden düzenlenmesini vatandaş da istiyor, esnaf da istiyor. Bu bir haksızlık değil. Bu bir af değil. Sadece borçların ödenebilir hâle gelmesidir" diye konuştu.

UZUN VADELİ YAPILANDIRMA ARTIK ERTELENEMEZ BİR İHTİYAÇTIR
Uzun vadeli yapılandırmanın artık ertelenemez bir ihtiyaç olduğunu vurgulayan Palandöken, "Düşünün, insanlar borcunu

ödemek istiyor ama imkânsızlıktan ödeyemiyor. Gayrimenkullerinde haciz var, e-haciz var. Sosyal güvenlik prim borcunu yatıramıyor. Ama böyle bir yapılandırma yapılırsa, en azından devletimiz bu paraların önemli bir bölümünü tahsil edecek. Vatandaş da önümüzdeki dönemde ekonomik düzelmeye, enflasyonun düşmesiyle birlikte bu yüklerden kurtulmuş olacak. Bu bizim olmazsa olmazımızdır. Biz ısrarla söylüyoruz: Bu bir af değil. Bu bir yapılandırmadır ve yapılandırmanın ruhuna uygundur. Hiç kimsenin mağdur olmayacağı bir sistemdir" şeklinde konuştu.

■ Haber Merkezi

Gerçek usule geçiş mali müşavirlerle yürütülecek

TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, esnaf ve sanatkarlara ilişkin yeni vergi düzenlemesinde serbest muhasebeci mali müşavirlerle iş birliğinin esas alındığının altını çizdi

TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Bizler, serbest muhasebeci mali müşavirleri esnaf ve sanatkarlarımızın en önemli paydaşlarından biri olarak görüyoruz. Nitekim, uzun yıllardır odalarımızın basit usule tabi üyelerinin muhasebe işlemleri esnaf ve sanatkarların meslek kuruluşlarımız ile yetkili mali müşavirlerin işbirliğinde başarılı bir şekilde yürütülmektedir. Yeni vergi düzenlemesi ile hiçbir meslek grubunun emeğinin değersizleştirilmesi söz konusu değildir. Bu sürecin karşılıklı

anlayış, ortak akıl ve iş birliğiyle yürütülmesinin hem esnafımız hem de ülkemiz için büyük önem taşıdığına inanıyoruz" dedi.

YENİ UYGULAMA MALİ MÜŞAVİRLERLE İŞ BİRLİĞİNİ ESAS ALIYOR
Esnaf ve sanatkarların ilgilendiren yeni vergi düzenlemesine ilişkin kamuoyunda farklı yorumların yapılması üzerine yazılı bir açıklama yapan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Yürürlüğe giren yeni düzenleme

ile büyükşehirlerde basit usule tabi bazı esnaf ve sanatkarlarımız 2026'dan itibaren gerçek usulde vergilendirilecek ve işletme hesabına göre defter tutacaklardır. Bu süreçte amaç, gerçek usule geçiş sürecinde esnaf ve sanatkarlarımızın yaşayabileceği idari ve mali aksaklıkların önüne geçmek ve geçişin esnafı zorlamadan, düzenli ve kontrollü şekilde yürütülmesidir.ni sağlamaktır. Bu kapsamda bazı muhasebe işlemlerinin meslek kuruluşları aracılığıyla yapılmasına imkân tanınmıştır. Ancak

kamuoyunda bu düzenlemenin, serbest muhasebeci mali müşavirlerin yetkilerini zayıflattığı yönünde bazı yanlış değerlendirmeler yapılmaktadır. Açıkça ifade etmek isterim ki, söz konusu uygulama, mali müşavirlerin yetkilerini devreden ya da ortadan kaldıran bir adım değildir. Aksine, işlemler ya meslek kuruluşlarımızda görev yapan yetkili mali müşavirler tarafından ya da serbest çalışan meslek mensuplarının gözetimi ve sorumluluğu altında yürütülecektir" ifadelerini kullandı.

■ Haber Merkezi

Gümüşün parıltısı, altını gölgede bıraktı! Peki, neden rekor kırıyor?

Gümüş fiyatları, 2025 yılının en çok kazandıran yatırım araçlarından biri olarak öne çıkarken, rekor üzerine rekor kırmaya devam ediyor ve altını tahtından edecek gibi görünüyor. Altın, yatırım aracı olarak gümüşten daha değerli olsa da, gümüş küresel ölçekte giderek daha fazla önem kazanıyor. Peki neden?

ALTIN, hisse senetleri ve gayrimenkulle birlikte, dünya genelinde en popüler değer saklama araçlarından biri. İnsanlar özellikle paranın değerini kaybettiği enflasyon dönemlerinde altına yatırım yapmaya yöneliyor.

Ancak gümüşe yatırımlar da son dönemde giderek artıyor. Gümüş, son aylarda dikkat çekici bir yükseliş yaşadı ve yılın başında ons başına yaklaşık 30 dolar seviyesindeyken değerini iki kattan fazla artırarak 12 Aralık'ta ons başına 64,65 dolarla tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

Gümüş, New York Ticaret Borsası'nın (NYMEX) emtia bölümü olan COMEX'te ocak ayında 30 dolar civarında işlem gördü. Yaz ayları boyunca 37 ila 40 dolar aralığında seyrederken fiyatlar, eylül ayında belirsizlikte yukan yönlü kırılım yaşadı. Ardından imye hızlandı ve gümüşün değerindeki en güçlü yükseliş yılın son üç ayında görüldü.

YIL BAŞINDAN BU YANA YÜZDE 110 ARTIŞ
DW Türkçe'nin DW muhabiri Nicolas Martin'den derlediği haberine göre yıl başından bu yana kaydedilen yüzde 110'luk artış, uzun süredir altının "yoksul kuzeni" olarak görülen ve piyasalarda genellikle altının gerisinde kalan gümüş için önemli bir geri dönüş anlamına geliyor.

Bazı yatırımcılar kısa vadede olası bir fiyat düzeltmesi, yani gümüşün değerinin düşüşe geçmesi konusunda uyanıklarda bulunsa da gümüşe ilişkin genel beklenti önümüzdeki yıl için iyimserliğini koruyor.

2025 öncesinde gümüş, son on yılın büyük bölümünü ons başına 15 ila 25 dolar aralığında geçirmiş, yatırımcı ilgisinin arttığı dönemlerde zaman zaman 30 doların üzerine çıksa da yükseliş momentumunu kalıcı kılmakta zorlanmıştı.

ABD DOLARININ DEĞER KAYBININ ETKİSİ
1980 ve 2011'de yaşanan önceki zirvelerde bile gümüş fiyatı ons başına yaklaşık 49 doları aşmamış, altının bin 900 doların üzerine çıkan sıçramalarının oldukça gerisinde kalmıştı.

Ancak bu yıl altın gümüşe kıyasla görece zayıf performans sergileyerek yüzde 60 artışla ons başına yaklaşık 4 bin 340 dolara yükselirken, gümüş fiyatı ise iki kattan fazla arttı.

Bu kırılma kısmen ABD dolarındaki değer kaybı ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimine gideceği beklentileriyle beslendi. Bu tür beklentiler, değerli metalleri güvenli liman varlıkları olarak daha cazip hale getiriyor.

GÜMÜŞ ÜRETİMİNİ HANGİ ZORLUKLAR BEKLİYOR?

Ancak gümüşün yükselmesini sağlayan asıl unsur, üretimin talebe yetişmekte zorlanmasıyla birlikte küresel arzın giderek daralması oldu.

Küresel gümüş üretiminin yansından fazlasını gerçekleştiren Latin Amerika'da, madenlerin yaşlanması ve rezervlerin azalması nedeniyle üretimde düşüş yaşanıyor.

Küresel arzın yüzde 25'ini karşılayan Meksika'da üretim son yıllarda çift haneli oranlarda geriledi.

Ülkenin en büyük madenlerinden biri olan ve Chihuahua eyaletinin kuzeyindeki San Julian madeninin ekonomik ömrünü 2027'de tamamlayacağı tahmin ediliyor.

Fresnillo şirketi tarafından işletilen bu maden, şirketin en büyük operasyonlarından biri olma özelliğini taşıyor. Ancak cevher tenörleri düşüyor ve rezervler hızla tükeniyor.

Küresel gümüş arzının neredeyse üçte birini birlikte sağlayan Peru, Bolivya ve Şili'de çıkarma maliyetlerini artıran ve verimliliği düşüren düşük cevher tenörleriyle

mücadele ediyor.

Bu ülkeler aynı zamanda siyasi istikrarsızlık ve daha sıkı madencilik düzenlemeleriyle karşı karşıya. Bu durum, madencilik sektörlerine yönelik yeni yatırımları caydırmış durumda.

Londra merkezli GlobalData analistlerine göre, yeni keşifler yapılmadığı veya destekleyici düzenlemeler hayata geçirilmediği sürece Latin Amerika'dan gelen üretimin on yılın sonuna doğru durgunlaşması ya da gerilemesi bekleniyor.

Öte yandan gümüş piyasası, The Silver Institute'un geçen ay yayımladığı rapora göre üst üste beşinci yıldır yapısal bir arz açığı veriyor. Enstitüye göre, bu yıl talebin arzı yaklaşık 95 milyon ons aşması bekleniyor.

GÜMÜŞ OLAN TALEP NEDEN ARTIYOR?

Gümüş talebi yalnızca yatırımcıların onu bir değer saklama aracı olarak görmesi nedeniyle artmıyor. Bu değerli metal, modern teknoloji ve temiz enerji için de vazgeçilmez hale gelmiş durumda.

Ozellikle benzersiz elektriksiz ve termal iletkenlik özellikleri, gümüşü hızla büyüyen küresel endüstrilerde

kritik kılıyor. Örneğin güneş panelleri, elektrikli iletme için gümüşe ihtiyaç duyuyor. Hükümetlerin yenilenebilir enerji hedeflerini hızlandırmasıyla birlikte fotovoltaik sektörden gelen talebin keskin şekilde artması bekleniyor.

Elektrikli araçlar da içten yanmalı motorlu otomobillere kıyasla üçte iki oranında daha fazla gümüş kullanıyor. Gümüş, bataryalarda, kablolamada ve şarj altyapısında kullanılarak yeşil ulaşımın geleceğine doğrudan entegre ediliyor.

Gümüş, dijital ekonomide de giderek daha kritik bir rol üstleniyor. Yapay zeka çipleri ve veri merkezleri, hız ve güvenilirliğin hayati olduğu verimli devreler için gümüşe bağımlı durumda.

Metal, büyük elektrik yüklerini taşıma kapasitesi sayesinde temiz sinyaller ve ölçekli, istikrarlı performans sağlıyor. Yüksek termal iletkenliği ise yapay zeka iş yüklerinin ürettiği aşırı ısının dağıtılmasına yardımcı oluyor.

Madeni para ve külçe olarak gümüş kullanımında düşüş yaşansa da mücevher, elektronik, tıbbi cihazlar ve tüketim ürünleri gibi geleneksel kullanım alanları güçlü seyrini koruyor.



Küresel yatırım varlıkları 261 trilyon dolara ulaştı

Küresel finans piyasalarındaki yatırım varlıklarının toplam büyüklüğü 261 trilyon dolara yükseldi. Goldman Sachs Investment Research verilerine dayanan çalışmaya göre, dünya genelindeki yatırım portföylerinin büyük bölümü hisse senetleri ve tahvillerden oluşurken, ABD piyasaları açık ara liderliğini sürdürüyor

KÜRESEL yatırım varlıkları içinde en büyük payı hisse senetleri oluşturuyor. Toplam küresel hisse senedi piyasası değeri yaklaşık 127,9 trilyon dolar seviyesinde bulunurken, bunun %64'ü ABD piyasalarına ait. Bu durum, özellikle teknoloji şirketlerinin performansı ve ABD borsalarının küresel yatırımcılar açısından cazibesini korumasıyla ilişkilendiriliyor.

TAHVİL PİYASALARI
96,6 TRİLYON DOLARI AŞTI
Tahviller, küresel yatırım portföylerinde ikinci büyük varlık sınıfı konumunda. Toplam tahvil piyasası büyüklüğü yaklaşık 96,6 trilyon dolar olarak hesaplanırken, ABD ve Avrupa tahvilleri bu alanda başı çekiyor.

KÜRESEL YATIRIM VARLIKLARININ DAĞILIMI (TRİLYON \$)

Hisse Senetleri
ABD: 81,8
Asya (Japonya hariç): 15,3
Avrupa (Birleşik Krallık hariç): 14,1
Japonya: 6,4
Diğer ülkeler: 6,4
Tahviller
ABD: 45,0
Avrupa: 28,0
Asya (Japonya hariç): 20,3
Diğer ülkeler: 3,3
Diğer Yatırım Varlıkları
Altın: 15,7
ÖZEL PİYASA YATIRIMLARI (PRIVATE EQUITY VB.): 13,1
Gayrimenkul: 5,2
Kripto varlıklar: 2,6
(Toplam: yaklaşık 261 trilyon dolar)
Kriptunun payı hala sınırlı
Listede dikkat çeken unsurlardan biri de kripto varlıkların toplam yatırım portföyü içindeki sınırlı payı oldu. Yaklaşık 2,6 trilyon dolarlık büyüklüğe sahip kripto piyasası, küresel yatırım varlıklarının yalnızca %1'i civarında bir paya sahip. Uzmanlar, küresel yatırım varlıklarının mevcut dağılımının, ABD merkezli sermaye piyasalarının gücünü ve geleneksel varlık sınıflarının hâlâ baskın konumunu koruduğunu gösterdiğine dikkat çekiyor. Buna karşın Asya ve alternatif yatırımların orta ve uzun vadede portföylerde daha fazla yer bulabileceği değerlendiriliyor.

■ ekonomim.com

BAŞKAN DOĞAN'DAN ÜRETİM TESİSLERİNE ZİYARET

Kendi kendine yeten belediyeçilik modeli

Samsun Büyükşehir Belediyesi, üretim tesisleriyle ekonomiye katkı sağlamaya ve şehre değer katmaya devam ediyor. Kendi kendine yeten belediye misyonunu benimseyerek çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, üretim tesislerini ziyaret etti



SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Üretim gücümüz sayesinde altyapıdan üstyapıya tüm çalışmalarımızı hızlı ve etkin bir şekilde yürütürken, elde ettiğimiz tasarrufu daha fazla hizmete dönüştürüyoruz. Kaynağını koruyan, hizmetini büyüten bir anlayışla çalışıyoruz. Üretim tesislerimiz, kendi kendine yeten belediyeçilik vizyonumuzun sahadaki en güçlü yansımasıdır" dedi.

Samsun Büyükşehir Belediyesi, üreten ve tasarruf eden belediyeçilik modeliyle örnek olmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi asfalt üretiminden hasır çelik üretimine, kilit parke üretiminden beton

santrallerine birçok alanda üretim yaparak altyapı ve üstyapı yatırımlarına hız kazandırırken, şehrin ekonomisine de katkı sunuyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin Taş Ocakları, Konkasör Tesisleri, Doğaltaş Elemanları Fabrikası, Beton Santralleri, PMT Santrali, Asfalt Plentleri, Kilit Parke ve Bordür Fabrikası, Hasır ve Çelik Fabrikası gibi üretim tesisleri bulunuyor. Bu tesislerde 2025 yılında 1 milyar 99 milyon 663 bin 340 TL'lik üretim yapılırken Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan üretim tesislerini ziyaret ederek görevlilerden bilgi aldı. Başkan Doğan; Doğaltaş Üretim Fabrikası,



Adalar Şantiyesi, Toybelen Asfalt Plenti, İlkadım Beton Santrali, Canik Yılanlıdere Şantiyesi, Tekkeköy Kilit Parke Bordür ve Çelik Hasır Fabrikası'nı

ziyaretinde çalışanlarla sohbet etti, yürütülen çalışmaların yakından takip etti. **ÜRETEN BELEDİYE, GÜÇLÜ ŞEHİR** Ziyaretlerin ardından değerlendirme yapan Büyükşehir

Belediye Başkanı Halit Doğan, "Büyükşehir Belediyemize bağlı birçok üretim tesisimiz ile şehrimize değer katmaya devam ediyoruz. Kendi kendine yeten belediye vizyonumuzla çalışmalarımıza yön veriyoruz. Kendi üretim gücümüz sayesinde maliyetleri düşürüyor, yatırımlarımızı hızlandırıyoruz. Üretim gücümüz sayesinde altyapıdan üstyapıya tüm çalışmalarımızı hızlı ve etkin sürdürürken elde ettiğimiz tasarrufu ise daha fazla hizmete dönüştürüyoruz. Kaynağını koruyan, hizmetini büyüten bir anlayışla çalışıyoruz. Üreten belediye güçlü şehir anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. ■ SBB BÜLTEN

ATIL BİNALAR MAHALLE KONAĞI OLDU
Canik'te örnek dönüşüm

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, atıl durumda olan eski okul binalarının dönüşümlerini gerçekleştirerek mahalle konağı olarak vatandaşların hizmetine sunduklarını söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçeye yeni mahalle konakları kazandırmaya devam ettiklerini belirtti. İlçede atıl durumda olan eski okul binalarının tespitini gerçekleştirdiklerini söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, bu binaların restorasyon işlemlerini tamamladıklarını ve mahalle konağı olarak vatandaşların hizmetine sunduklarını dile getirdi. İçerisinde muhtarlık, ilk yardım ve sosyal aktivite bölümlerinin yer aldığı mahalle konaklarını ilçeye kazandırmaya devam ettiklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imize yeni mahalle konakları kazandırmayı sürdürüyoruz" dedi.



ÖRNEK DÖNÜŞÜM

Gökçepınar, Tekkiraz ve Ayluca Mahallelerinin ardından Üçpınar, Toygar ve Kestanepınar Mahallelerinde de yeni mahalle konaklarını hizmete sunacaklarını belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imize hemşehrilerimizin sosyalleşebildiği ve aynı zamanda muhtarlık hizmetlerine kolaylıkla ulaşabildiği yeni mahalle konakları kazandırmaya devam ediyoruz. İlçemizde

belirlediğimiz, atıl durumda olan eski okul binalarının restorasyon işlemlerini gerçekleştirerek mahalle konaklarına dönüştürüyoruz. Atıl binalar, çocuklarımızın sosyal aktivitelerle bir araya geldiği, hemşehrilerimizin buluştuğu, muhtarlık hizmetlerine ulaşımın kolaylaştığı yaşam merkezleri haline getiriyoruz. Gökçepınar, Ayluca ve Tekkiraz Mahallelerimize kazandırdığımız mahalle konaklarına Üçpınar, Toygar ve Kestanepınar mahalle konaklarıyla yenilerini ekleyeceğiz. Üçpınar, Toygar ve Kestanepınar Mahallelerimizde mahalle konağı yapım çalışmalarımız sürüyor. İnşallah, çalışmalarımızı kısa süre içerisinde tamamlayıp yeni mahalle konaklarımızı hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız" şeklinde ifade etti.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN



Havza'da 'Şiirin Sesi, Ruhun Nefesi' şiir dinletisi düzenlendi

Havza'da "Şiirin Sesi, Ruhun Nefesi" isimli şiir dinletisi düzenlendi. Havza Kaymakamlığı himayesinde Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Havza Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ve Havza Belediyesinin destekleri ile Havza Belediyesi Kültür Merkezi'nde düzenlenen dinletide, Türk Edebiyatında tanınan şairlerin şiirlerinden seçmeler okundu

OSMAN Çetin'in organizatörlüğünü yaptığı şiir dinletisinin ardından etkinlikte görev alanlara, Kaymakam Mustafa Ayvat ve Belediye Başkanı Murat İkiz tarafından teşekkür belgesi verildi. Kaymakam Ayvat, keyif dolu bir program izlediklerini belirterek, "Soğuk kış günlerinde içimizi ısıtan bu geceye emeği geçen herkese teşekkür ederim. İlçemizde kültürel faaliyetlerin artarak devam etmesine önem veriyoruz. Gelen taleplere göre sosyal ve kültürel etkinliklerimizin



sayısını hızla artırmaktayız" dedi.

Başkan İkiz de etkinlikte emeği geçenlere teşekkür etti.

Şiir dinletisine, İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak, İlçe Emniyet Müdürü Kenan Bıyık, Havza Gençlik ve Spor Müdürü Cafer Uzun, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ, Madeni İşler Odası Başkanı Cevir Şahin, Bakkal ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Vahit Yılmaz, davetliler ve vatandaşlar katıldı. ■ AA



Akdağ Kayak Merkezi'nde KAYAK SEZONU HAZIRLIKLARI TAMAM

Samsun'un Ladik ilçesinde bulunan Akdağ Kayak Merkezi'nde kayak sezonu için yürütülen çalışmalar tamamlandı



LADİK Belediye Başkanı Adnan Topal, AA muhabirine, Akdağ Kayak Merkezi'nde sezon hazırlıklarını tamamladıklarını söyledi.

Kayak merkezindeki 1500 metre uzunluğunda 16 direkli telesiyer ve pistlerin bakım onarımlarının Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yapıldığını belirten Topal, "Doğayla iç içe bir kış deneyimi yaşamak, kayak yapmak, kar topu oynamak ve eşsiz kareler çekmek için herkesi ilçemize davet ediyoruz. Misafirlerimizi ağırlayacak belediye güvencesindeki tesislerimize sucuk ekmekten sıcak içeceklerle keyifli saatler geçirmeye davet ediyorum. Hafta sonu çocuklarınızla, ailenizle Ladik sizi bekliyor" ifadelerini kullandı. ■ AA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7894

22 Aralık 2025 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ

HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun
BASKI : Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık Kağıtçılık Anonim
Şirketi Aralık Yolgören Mah. Dedekorkut Cad. Dış Kapı
No:55 DD Aralık/TRABZON
Tel: 0 462 712 04 44 arslantrabzon01@gmail.com
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazların sorumluluğu yazarlarına aittir

“GEÇ KALMADIM DİYEN HER YETİŞKİN İÇİN SUYA BİR SELAM”

BAZEN biri bana, “Ben yüzmeyi öğrenmek için çok geç kaldım,” dediğinde hafifçe gülümserim. Çünkü o cümlemin arkasındaki korkuyu, çekingenliği, denemekten vazgeçme isteğini çok iyi tanırım. Ama aynı anda içimde bir şey kıpırdar: ‘Bir kişi daha kendini aşmak üzere...’

Yetişkinlerle çalışmayı belki de en



ELİF'TEN BAKINCA ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

çok bu yüzden seviyorum. Onlar suya sadece ayaklarını sokmuyorlar; yılların getirdiği alışkanlıklarını, korkularını, ertelemelerini de beraberlerinde getiriyorlar. Sadece suya değil, kendilerine dokunuyorlar aslında.

Ve ben buna tanıklık ediyorum...

Bu tanıklık, yaptığım işi bir meslek olmaktan çıkarp bir anlam hâline getiriyor.

Her başlangıçta aynı cümleleri duyarım: “Bata çıka olacak herhalde...” “Bilmiyorum yapabilir miyim...” “Ben su kaldırmaz diye korkuyorum...”

Sonra bir gün o kişi suyun üstünde, kendi gücüyle durur. İlk defa akışa teslim olmanın ne demek olduğunu hisseder. Birkaç denemeden sonra hiç beklemediği bir şekilde kulaç atar. Yüzüne fark etmeden kocaman bir gülümseme yerleşir.

İşte o anda içimden hep aynı şey geçer: “İyi ki buradayım. İyi ki bu işi yapıyorum.”

Çünkü bazen insanlar sanıyor ki ben sadece yüzmeye öğretiyorum.

Hayır... Asıl yaptığım, suya güvenmeyi öğretmek. Kendine güvenmeyi hatırlatmak. Yetişkin bir insanın “Ben hâlâ öğrenebiliyorum” demesinin gururuna tanık olmak.

Su, bir yetişkin için yalnızca bir spor alanı değildir; yeniden doğabileceğini, hâlâ dönüşebileceğini gösteren bir ayna gibidir.

Ve ben o aynayı tutan kişi olduğumda, kendimi gerçekten işe yarar hissediyorum.

Her öğrenciyle benim de biraz daha büyüdüğümü, biraz daha insan olduğumu fark ediyorum. Bu işte en sevdiğim şey ise sonuçların hızlı gelip gitmesi değil; o küçük adımların, o minicik cesaret kırıntılarının birike

birike bir başarıya dönüşmesi.

Suyun içinden yükselen her kahkaha, “Hocam oldu!” diyen her sevinç, ilk nefes kontrolünde yakalanan o dinginlik... Bunların hepsi beni besliyor, güçlendiriyor, adeta içimde bir ışık yakıyor.

Benim için yüzmeye öğretmek sadece bir beceri kazandırmak değil; yetişkinlerin kendilerine inanmasına eşlik etmek.

Ve her yeni başlangıçta aynı şeyi hatırlıyorum:

Hiç kimse geç kalmaz.

Su herkesi kabul eder. İnsanın kendisi de isterse, yeniden başlamayı kabul eder.

SAMSUN'DA YAYA GEÇİTLERİNE FREN! Uygunsuz olanlar kapatılıyor

Cumhurbaşkanı imzasıyla yayımlanan "Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygulamalarında Yeknesaklık" kararnamesi kapsamında, Samsun'da hız düşürücü etkisi bulunan ancak mevzuata uygun olmayan yaya geçitleri kullanıma kapatılmaya başlandı

SAMSUN'da, Cumhurbaşkanı imzasıyla yayımlanan "Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygulamalarında Yeknesaklık" kararnamesi kapsamında yaya geçitlerine yönelik kapsamlı bir düzenleme hayata geçiriliyor. Kararname doğrultusunda; şehir

merkezindeki hız sınır bölgeleri ve meskün mahal sınırları ile hız limitinin 50 kilometrenin üzerinde olduğu yollarda, okul ve hastane çevreleri dışında hızın düşürülmesine neden olan yaya geçitlerinin, Karayolları Trafik Kanunu'na uygun hale getirilmesi,

uygun olmayanların ise kapatılması talimatı verildi. **31 ARALIK'TA TAMAMLANACAK** İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı koordinasyonunda yürütülecek çalışmalara; Adalet, Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği, Milli Eğitim, Sağlık, Tarım ve Orman bakanlıkları ile belediyeler ve ilgili kurumlar da dahil edilecek. Düzenleme çalışmalarının 31 Aralık 2025 tarihine kadar tamamlanması planlanıyor. Bu kapsamda Samsun'un ana

arterlerinde mevzuata uygun olmadığı tespit edilen çok sayıda yaya geçidi kullanıma kapatıldı. Uygulamanın, trafik akışını hızlandırmayı ve hız sınırlarında ülke genelinde yeknesaklık sağlamayı amaçladığı belirtildi.

■ Ercan ÜSLÜ



TÜRKİYE'NİN İLK 20 ÜNİVERSİTESİ ARASINA GİRDİ



SAMÜ'den büyük başarı

SAMÜ, YÖK'ün hazırladığı Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu'na göre, eğitim-öğretimden ar-ge'ye, proje ve yayından topluma hizmete kadar 7 alanda Türkiye'nin ilk 20 üniversitesi arasında yer aldı

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) tarafından 2024 verileri esas alınarak hazırlanan Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu açıklandı. Raporda yer alan değerlendirmelere göre, kuruluşunun yedinci yılında olan Samsun Üniversitesi, eğitim-öğretim, ar-ge, proje ve yayın ile topluma hizmet ve sosyal sorumluluk başta olmak üzere 7 farklı alanda Türkiye'nin ilk 20 üniversitesi arasına girdi. Samsun Üniversitesi'nin (SAMÜ) öne çıktığı göstergeler arasında; Web of Science indeksli yayınlarda ulusal iş birliği oranı, üniversiteye kazandırılan başış (dış kaynak) faktörü, öğrenciler

tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri ve öğrenci odaklı endüstriyel/sektörel projeler yer aldı. **KISA SÜREDE BAŞARDI** Ayrıca, TEKNOFEST, TÜBİTAK ve TÜBA gibi ulusal ve uluslararası yarışmalara katılan takım ve öğrenci sayısı ile kazanılan ödül sayısı da SAMÜ'nün ilk 20 performans kriterleri arasında bulunmasını sağlayan başlıklar arasında gösterildi. YÖK raporunda yer alan veriler, SAMÜ'nün kısa sürede akademik üretim, öğrenci katılımı ve topluma katkı alanlarında önemli bir performans ortaya koyduğunu gösterdi. ■ Ercan ÜSLÜ

SAMSUN'DA ASGARİ ÜCRET EYLEMİ: İnsanca yaşam istiyoruz!

Samsun'da düzenlenen ortak eylemde, açlık sınırı ve enflasyon hesabına dikkat çekilerek asgari ücretin insanca yaşam düzeyine çıkarılması çağrısı yapıldı

SAMSUN'da, Karadeniz İşçi Derneği, Sosyalist Emekçiler partisi, Türkiye İşçi Partisi ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi üyeleri günlerdir kentin farklı bölgelerinde bildiri dağıtarak yürüttükleri 'Asgari değil insanca yaşam istiyoruz" eylemlerinin finalini Samsun merkezde İlkadım ilçesindeki Çiftlik Mahallesi Süleymaniye geçidinde düzenledikleri geniş katımlı basın açıklamasıyla yaptı. Bildiri dağıtımının ardından yapılan basın açıklamasında ise, asgari ücretin en az 40 bin TL olması talep edildi. **40 BİN LİRA OLMALI**

Çok sayıda kişinin katıldığı eylem öncesinde partililer ve dernek üyeleri

Samsun halkına, asgari ücretin 40 bin liraya çıkarılmasına ilişkin taleplerinin de yer aldığı bildiriyi dağıttı. Bildiri dağıtımının ardından yapılan basın açıklamasında ise mevcut ekonomik sistemin işçiler, emekliler, işsizler ve öğrenciler için sömürü sistemi olduğu belirtilerek, "Bu sömürü sistemi kaderimiz değildir. Çaresiz değiliz. Çare, birleşmede, birlikte mücadelede" vurgusu yapıldı. **HESAP ÇOK BASİT!** Ortak bildiriyi okuyan Karadeniz İşçi Derneği Yürütme Kurulu Üyesi ve sendikalaşma çalışmaları nedeniyle işten atılan eski SAMPa işçisi Dursun Ali Özcan, bugün Türkiye'de asgari

ücretlerin yüzde 90'ının sendikası olmadığına işaret etti. Türkiye'de asgari ücretin insanca yaşanabilecek bir düzeye çıkarılması gerektiğini de vurgulayan Özcan, " Ücret tespitinde hesap çok basit. 30 bin TL olan açlık sınırı temel alınıp üzerine resmi enflasyon oranının, açlık sınırına oranı eklenir. Bu da 30.000 TL + 10.000 TL'den 40.000 TL eder. Bu hesap, öğrencinin burs ve kredisi için de geçerlidir. Emekli de mutlaka işçi ve öğrenci gibi insani bir zammı hak eder" diye konuştu. **PATRONLAR BELİRLİYEMEZ** Patronlar ve iktidarı asgari ücret tespitinin, devredilen yoksulluk ve devredilen açlık anlayışına dayalı olduğunun da vurgulandığı bildiride ayrıca, "Mevcut sendika temsilcileri de bu anlayışa ortak olarak yoksulluk ve açlık ücretlerine imza atıyorlar. Sorunu yaratırlar çare olamaz. Çare birlikteliğimizde, birlikte mücadelede" denildi. Açıklama ayrıca Samsun'da Atakum, Tekkeköy Belediyelerinde maaşlarını alamayan işçilerin durumuna da bir kez daha dikkat çekilirken, maliyeti düşürmek için önlem alınmadan işçi çalıştırılması nedeniyle çok sayıda öğrencinin hayatını kaybettiği MESEM uygulamasının da bir önce kaldırılması talep edildi.

■ Haber Merkezi



Bayzat güven tazeledi

ZMO Samsun Şubesi'nde yapılan seçimlerde tek aday olarak seçime giren mevcut başkan Havva Yurdunuseven Bayzat, üyelerin oylarıyla güven tazeledi

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Samsun Şubesi'nin 16. Olağan Genel Kurulu, şube hizmet binasında yer alan Hasan Çobancı Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Genel kurulda yapılan seçimlerde tek aday olarak seçime giren mevcut başkan Havva Yurdunuseven Bayzat, üyelerin oylarıyla güven tazeledi. ZMO Samsun Şubesi'nde daha önce iki dönem başkanlık görevini yürüten Bayzat, bu sonuçla birlikte üçüncü kez başkanlık görevine getirildi. Genel kurul



kapsamında, şubenin geçmiş dönem faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme yapılırken, yeni dönem yönetim kurulu da belirlendi. ■ Ercan ÜSLÜ

ODÜ, Türkiye'nin ilk 20 üniversitesi arasında

Ordu Üniversitesi (ODÜ) açık erişimli bilimsel yayın performansıyla Türkiye'deki ilk 20 üniversite arasında yer aldı

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) tarafından yayınlanan "2025 Yılı Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu"na göre Ordu Üniversitesi, TR Dizin ve Web of Science veri tabanlarında açık erişimli yayın oranı en yüksek olan üniversiteler arasında Türkiye genelinde ilk 20'de yer aldı. Rapora göre Ordu Üniversitesi'nin açık erişimli yayın oranı yüzde 73,31 olarak verilere yansdı.

YÖK tarafından yayınlanan raporda açık erişimin yükseköğretim sistemi genelinde önemli bir norm haline geldiği;

üniversitelerin uluslararası görünürlüğünü, veri paylaşımını ve akademik iş birliklerini güçlendiren kritik bir unsur olduğu vurgulandı.

ODÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan

Baş yaptığı açıklamada, "Açık erişimli yayın yapmak, bilginin hem toplum ve bilim dünyasıyla paylaşımı hem de üniversitelerin uluslararası görünürlüğü açısından büyük önem taşımaktadır. Yükseköğretim

Kurulunun 2025 yılı değerlendirme raporunda Üniversitemizin TR Dizin ve Web of Science veri tabanlarında açık erişimli yayın oranı en yüksek olan ilk 20 üniversite arasında yer alması,



araştırma kültürümüzün ve akademik kalite odaklı yaklaşımımızın somut bir göstergesidir. Bu başanya katkı sunan tüm akademisyenlerimize teşekkür ediyorum" dedi. ■ İHA

Rize'deki festivalde 2 ton hamsi dağıtıldı

Rize'de düzenlenen "8. Hamsi Festivali"nde katılımcılara 2 ton hamsi ikram edildi

RİZE Belediyesince sahil dolgu alanında organize edilen festivalde, çay çöpünden üretilen mangal kömüründe pişirilen hamsiler, katılımcıların beğenisine sunuldu.

Yöre sanatçılarının da sahne aldığı festivale katılanlar, uzun kuyruklar oluşturdu.

Belediye Başkanı Rahmi Metin, yaptığı açıklamada, festivale gösterilen ilgiden memnun olduklarını söyledi.

Festivalde ayrıca 16 stantta hamsiyle yapılmış 80'in üzerinde yemek sunulduğunu belirten Metin, "Rize Belediyesi olarak her yıl hamsi şölenini vatandaşımızla buluşturuyoruz. Güzel ve güneşli bir hava var. Biz onu balığın da dışında tutuyoruz, ona sadece hamsi diyoruz. Vitamin bakımından da çok değerli bir tür olarak gördüğümüz için Doğu

Karadeniz ve Rize'mizin de simgesi olarak anıyoruz" diye konuştu.

Hamsiyi çay çöpünden elde ettikleri mangal kömüründe



pişirdiklerine değinen Metin, "Çayın atıklarından, yüzde 100

belediyemize ait fabrikalarımızda ürettiğimiz bu kömürleri Türkiye'nin dört bir yanına gönderiyoruz" dedi.

Vatandaşlardan Mustafa Kondakçı ise festivale her yıl katılmaya çalıştığını belirterek, "Çok güzel bir etkinlik. Hamsi de çok güzeldi. Emeği geçen herkese teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

Etkinliğe, Vali İhsan Selim Baydaş, İl Emniyet Müdürü Murat Türesin, Rize Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erdoğan, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Yılmaz Katmer de katıldı. ■ AA



TÜM Gıda İşletmecileri Derneği, Orçay AŞ ve Nalia Karadeniz Mutfağı tarafından Çay Çarşısı'nda "Karalahana Çorba İçme Günü" etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlikte, dev kazanda pişirilen 500 kişilik karalahana çorbası, katılımcıların beğenisine sunuldu.

Vali İhsan Selim Baydaş, burada yaptığı açıklamada, geçmişten miras kalan karalahana çorbasının, gelecek nesillere de aktarılması gereken en kıymetli hazinelerden birisi olduğunu söyledi.

Çorbanın coğrafyaya özgü çok kıymetli bir değer olduğunu belirten Baydaş, şunları kaydetti: "Bunların her biri korumamız, geliştirmemiz ve geleceğin

ve gelecek nesillerin damak tadına hitap edecek yeni dokunuşlar yapabilmek zorundayız."

Baydaş, bu çalışmaların şehrin tanıtımı ve gastro turizme katkıda bulunacağını ifade ederek, "Karalahana, çeşitleriyle muhteşem bir yemek. Bugün şehrimizde evlerde ve lokantalarda onlarca farklı şekilde sunuluyor. Herkesi Rize'de karalahana yemeye davet ediyorum" diye konuştu.

Belediye Başkanı Rahmi Metin ise Rize ve Artvin'de 150'nin üzerinde endemik bitki türü olduğunu vurguladı.

Bu bitki türlerinin birçok faydası bulunduğu dile getiren Metin, "Bunları gün ışığına çıkarmak istiyoruz. 5 yıl önce başlattığımız

'Karalahana Çorba İçme Günü' etkinliği

Rize'de düzenlenen etkinlikte pişirilen karalahana çorbası, 500 kişiye ikram edildi

mutfağına taşımamız gereken unsurlar. Artık dönüşmek zorundayız. Bugün lahanayla onlarca çeşit yemek yapıyor. Çeşitliliği artırmak, uluslararası mutfak standartlarına uygun sunumlar yapabilmek, gençlerin

GastroRize günleriyle beraber her geçen yıl gastronomiye yeni etkinlik alanları katmış oluyoruz. Bu bölgenin yeme ve içme kültürünü bütün dünyaya tanıtmak istiyoruz" dedi.

Recep Tayyip Erdoğan

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Yılmaz da kalorisiz düşük karalahananın, içerdiği çok sayıda aktif bileşen sayesinde "süper gıda" kategorisinde olduğunu belirtti. Özellikle renkli bitkilerin başında



lahananın geldiğini anlatan Yılmaz, şu ifadeleri kullandı:

"Antioksidanlar, hücrelerimizin sağlıklı kalmasını, DNA'mızın hasarlanmamasını, yani aslında yaşlanmayı önleyici mekanizmaları geliştiriyor. Lahanadaki bazı bileşenler, genlerimizdeki bazı fonksiyonları etkileyerek kanseri önleyici genlerin aktivasyonunu artırıyor. Dolaylı bir mekanizma olarak aslında kanseri engelleyen bir katkısı da olabiliyor. Sadece lahanaya demiyoruz. Mevsimine uygun özellikle renkli sebze ve meyveleri tüketmemiz gerekiyor. Daha çok sağlıklı gıdalarla beslenmemiz gerekiyor. Yoksa tek başına bir gıda, süper gıda kategorisinde olmasına rağmen o zaman işe yaramıyor."

Etkinliğe, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürü Selim Terzi, İl Emniyet Müdürü Murat Türesin, Rize Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erdoğan, AK Parti İl Başkanı Yılmaz Katmer ile vatandaşlar katıldı. ■ AA



Kadınlar yaptıkları kurabiyeleri çocuklara hediye etti



Tokat'ta bir araya gelen 20 kadın yaptıkları ve süsledikleri kurabiyeleri çocuklara hediye etti

aktif katılımlarını sağlamak olduğunu söyledi.

Gönüllülük esasına göre çalıştıklarını ifade eden Doğan, "Bugün de kurabiye atölyesine grup olarak katıldık. Biz inanıyoruz ki yapılan her güzel şey çoğalarak topluma yansıyor. Sinem Hanım'a da böyle bir etkinlik için teşekkür ediyoruz" dedi.

Kurabiye atölyesini organize eden Sinem Durak da "Kadınlar için bir etkinlik için bir araya geldik. Bugün kurabiye yaptık. Pişirdik ve süslemesini yaptık" ifadesini kullandı. ■ AA

GAZİOSMANPAŞA Konağı'nda Tokat Kadın Sanat ve Kültür Grubu üyesi 20 kadın bir araya geldi ve kurabiye yaptı.

Kurabiyeleri yılbaşı temasıyla süslenen kadınlar, kurabiyeleri çocuklara ücretsiz dağıttı.

Tokat Kadın Sanat ve Kültür Grubu Başkanı Hacer Doğan, gazetecilere yaptığı açıklamada, amaçlarının kadınların kültür sanat yoluyla toplum yaşamına

Seramik eğitimi alan kadın süs eşyaları yapıyor

Tokat'ın Niksar ilçesinde seramik eğitimi alan kadın, 2 yıldır bu alanda süs eşyaları yapıyor

İLÇEDE yaşayan Nesrin Yaramış, 2023 yılında keçeden süs eşyası yapımını bıraktı. Seramik eğitimi alan Yaramış, son 2 yıldır ilçe merkezindeki dükkanında mesleği sürdürüyor.

Nesrin Yaramış, AA muhabirine, 2000 yılından bu yana el sanatlarıyla uğraştığını söyledi.

Önce 13 yıl keçe sanatı ile uğraştığını belirten Yaramış, "Yün keçe ile birçok süs eşyası, dekoratif ürünler yaptım. Daha sonra keçe işini yapmaktan vazgeçtim. Seramik ile tanıştım. 2 yıldır bunun üzerine eğitim aldım. Seramikte çok geniş bir alan var. Dekoratif süs

eşyaları, bardaklar, kuklalar, her şey yapılabilir. Duvar süsleri seramikten yapılıyor. Seramik, fabrikasyon şeklinde yapılan bir şey. El sanatlarıyla da yapılıyor" dedi.

Tokat ve Niksar'a özgü çalışmalar olduğunu anlatan Yaramış, şunları kaydetti:

"Bir camimizin kapısının üstünde rölyef var. Onu çalıştım ben. Çok da güzel oldu. Niksar resimleri yapıyoruz. Ürünlere talep var aslında, gayet güzel.



Festivallerde stant açıyoruz. Orada satmaya çalışıyoruz ürünlerimizi, dükkanımıza gelip alan müşterilerimiz oluyor. Dışardan gelen turistler alıyor. Genelde süs eşyası ve hediye olarak satıyoruz." ■ AA

Hamsi ve istavrit 100 liradan satılıyor

Trabzon'daki balıkçı tezgahlarında hamsi ve istavritin kilogramı 100 liradan satışa sunuluyor

ORTAHİSAR ilçesinin Moloz mevkiindeki balıkçı tezgahlarında hamsi, istavrit, mezgiti, somon, çipura, levrek ve barbun gibi balık türleri yer alıyor.

Hamsi ve istavritin kilogramı 100, barbun 350, somon 300, çipura, levrek ve palamut 450 liradan satışa sunuluyor.

Balıkçı Murat Doğan, AA muhabirine, tezgahlarda bolluk açısından hamsinin yerini yavaş yavaş istavritin aldığını söyledi.

Doğan, vatandaşlara ucuz balık satmayı istediklerini belirterek, "Fiyatlar uygun. Hamsimiz 100 lira, istavrit 100



lira. Halkımız sürekli yesin" dedi.

Emin Avcı da vatandaşın hamsiden sonra en çok istavrite ilgi gösterdiğini ifade etti.

Balıkçı Mehmet Can Örseloğlu da hamsinin kilogramının 100 liradan satıldığını aktararak, şunları kaydetti:

"Hamsiden sonra mezgiti, istavrit satılıyor. Çipura, levrek, somon da iyi gidiyor. Palamut bu aralar tek tük geliyor ama fiyatları biraz daha pahalı. Geçen sene bayağı vardı, 50-100 lira arasında satıyorduk. Bu sene palamut az, 450 liraya satıyoruz. Onu almak zor olduğu için vatandaş hamsi alıyor." ■ AA



KOD BULMACA

9	K	A	V	i	S	S	i	Z		27	25	27	9	K
18	9	18	2	18		20	1	18	2	18		18	A	
19	18	8	18	20	4	18		8	1	2	27	2	L	
18	25	1		11	18	9	9	1		15	11	15	O	
11	1	4	3	27	7		18	20	15	20	27	24	M	
21		27	2	24	27	9	4	27	12		25	18	A	
19	22	12	18		8	15	9	11	15	19	18			
3	7		4	11	1	20	15		20	1	19	1		
	2	27	24	15	20	27		24	10	5	27	11		
9	18	3	18	9		9	18	23	19	18		18		
27	24		20	18	12		2	18		7	18	20		
11	18	9		4	1	9	18	20	11		23	15		
18		22	29	22	24	18		24	18	17	18	2		
25	1	23	18	12		9	19	18	9	1	19			
27	20	18	2		18	2	18	19	24		28	18		
	18	4	2	18	20	22	24		18	9	22	20		
18	A	29		18	2	18	9	18	8	18	19		11	
25	B	18	29	9	18	20		12	1	8	1	2	27	
18	A	26	18		8	1	17	18	24		11	18	20	
9	K	22	19	28	18		18	20	27	24	18	11	15	
10	Ü		23	18	26	24	18		19	1	4	27	24	
4	S	11	15	19		6	Ö	Z	D	i	K	E	N	i



DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, resmi temaslar için bulunduğu ABD'de, dün Florida eyaletinin Miami şehrinde ABD, Katar ve Mısır'dan temsilcilerle Gazze Şeridi'ndeki gelişmelerin tartışıldığı görüşmeye ilişkin basın mensuplarına açıklama yaptı. Bakan Fidan, görüşmenin önemine ve görüşmede yer alan başlıklara ilişkin, "Şarm eş-Şeyh'te varılan mutabakat neticesinde Gazze Barış Planı'nın hayata geçirilmesinin üstünden epey bir zaman geçti. Son rehinenin de teslim edilmesinin ardından artık ikinci aşamaya geçmenin parametreleri konuşuluyor. Dünkü toplantı, Şarm eş-Şeyh'ten sonraki en önemli toplantıydı. Dün gece geç saatlere kadar çeşitli ortamlarda toplantılarımızı devam ettirdik. Ana toplantıda varılan mutabakatlar umut verici. Birinci aşamada meydana gelen sorunları da tartışma imkanımız oldu. Özellikle Türkiye olarak ateşkes ihlallerinin barış planını tehlikeye soktuğunu, ikinci aşamaya geçmede büyük riskler oluşturduğunu da açıkça ifade ettik. İsrail tarafından devam eden ihlaller süreci inanılmaz şekilde daha zor bir hale getiriyor. Gördüğümüz o ki tüm taraflar bu konuda mutabakat içinde ve bunun önüne geçilmesi konusunda çeşitli

tartışmalarımız oldu" açıklamasını yaptı. **ÜÇ PARAMETRE ÖNEMLİ** Bakan Fidan, "Arabulucu dört ülke Türkiye, ABD, Katar ve Mısır'ın bu konuda üst düzey istişareleri olabildiğince yoğun bir şekilde devam ettirmeleri önemli. Dün ikinci aşamaya geçişle ilgili tartıştığımız konular arasında Gazze'nin yeniden iman konusunda bir ön çalışma sunuldu. Bunun üzerinden bir ön tartışma yaptık. Biz Türkiye olarak, Gazze ile ilgili yapılacak bütün çalışmalarda bizim için 3 parametrenin önemli olduğunu ifade ettik. Birincisi Gazze'nin Gazzeliler tarafından yönetilmesi, ikincisi Gazze'nin toprak olarak hiçbir şekilde bölünmemesi, üçüncüsü Gazze'de yapılacak her şeyin Gazzeliler için yapılması. Yeniden imarda çok fazla yatırım öngörülüyor ve bu yatırımın yine Gazzeliler için olması önemli. Bu 3 kırmızı çizgi gözetildiği sürece diğer konuların teknik bir platform içinde tartışılabileceği konusunda genel siyasi stratejik çerçevemizi ilettik" dedi. **YETERSİZLİK VAR** Bakan Fidan, "Gazze'nin yönetiminin teknokratlardan oluşan bir komiteye devri konusunda takvimlendirme nasıl olabilir onun tartışmalarını yaptık. Barış kurulu

ve nasıl hayata geçeceğine ilişkin devam eden çalışmalar var. İstikrar gücünün oluşturulması ile alakalı devam eden paralel tartışmalar var. Bu konuda neler yapılabilir, bizim bu konuda perspektifimiz neler bunları anlatma imkanımız oldu. Diğer ülkelerin perspektiflerini de dinledik. Diğer taraftan insani yardımlar konusu da biliyorsunuz çok önemli. Bu konuda atılması gereken adımlarda yetersiz bir husus söz konusu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da bu konuda çok hassas. Kendisini gece bilgilendirirken bu konuda yapılan tartışmalar özellikle altını çizerek ifade ettim" açıklamasını yaptı. Kış mevsimindeki olumsuz hava şartlarının etkileriyle karşılaşan Filistinliler için Gazze'ye insani yardım ve barınma araçları gönderilmesine ilişkin çalışmaların bulunduğuna değinen Bakan Fidan, Türkiye'nin 6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığı depremden elde edilen tecrübelerin Gazze'de uygulanabileceğini ifade etti. Bakan Fidan, "Depremden sonra elimizde iki husus var. Birincisi insani yardım ve barınmayla ilgili çadır ve konteynerler. Diğeri de depremden dolayı yerle bir olmuş bir coğrafyanın yeniden hayata geçirilmesi; şehirlerin inşa

edilmesine ilişkin çok ciddi bir tecrübemiz var. Biz bu iki tecrübeyi de tartışmalarda gündeme getirdik" açıklamasını yaptı. **GAZZE'DE DE KULLANILABİLİR** Bakan Fidan, "Türkiye 50 bin kişinin hayatını kaybettiği bir deprem sonrasında yaklaşık 500 bin konutluk bir devasa çalışmayı 3 yıl gibi kısa bir sürede tamamlayarak hayata geçiren bir ülke. Bu tecrübe Gazze'de de kullanılabilir. Aynı zamanda bizim depremdede vatandaşlarımızın barınma sorunlarını çözmekte kullandığımız altyapımız da onların evine girebilir. Bunlar yoğun koordinasyon gerektiren konular, biz bunların takipçisi olmaya devam edeceğiz. Burada altını çizdiğimiz ve mutabık kaldığımız konuları Türkiye'ye döndüğümüzde ilgili kurumlar ve bakanlık içi genel müdürlüklerle de görev dağılımı yaparak çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff ve Trump'ın danışmanı ile damadı Jared Kushner'in Gazze'deki görüşmelerin yanı sıra Rusya-Ukrayna Savaşı'nda oynadığı role değinen Bakan Fidan, bu konuda da görüş alışverişi gerçekleştirme imkanı elde ettiklerini bildirdi. Bakan Fidan, "Witkoff ve Kushner sadece

Gazze dosyasında değil aynı zamanda Ukrayna konusunda da arabuluculuk yapıyorlar. Hafta sonu Gazze toplantısına ilaveten Ukrayna görüşmeleri için hem Rus tarafından hem Ukrayna tarafından hem de Avrupalılardan gelen arkadaşlarımız vardı. Onlarla da bu vesile ile bir araya gelme fırsatı bulduk. Barış tartışmalarında en son gelinen nokta ve onların gördüğü nelerdir, bunları tartışma imkanımız oldu. Bir görüş alışverişinde bulunuldu" ifadelerini kullandı. Bakan Fidan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 12 Aralık tarihinde Türkmenistan'a gerçekleştirdiği resmi ziyaret kapsamında Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşmesine değinerek, "Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanımız Türkmenistan'da uluslararası bir toplantı vesilesiyle Sayın Putin ile uzun bir görüşme yapmıştı. Orada Sayın Putin'in son tartışılan konularla ilgili perspektifini birinci elden öğrenme imkanımız olmuştu. Dün de Amerikalıların, Ukraynalıların ve Avrupalıların kendi aralarında yaptıkları tartışmalarda geldikleri noktaları da öğrenme imkanımız oldu. Kendi perspektifimizi de onlara anlattık. Çalışmalarımız devam edecek" dedi. ■ İHA

CHP Lideri Özel'den Yunanistan'a övgü, TÜRKİYE'YE ELEŞTİRİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Edirne mitinginde Yunanistan ve Bulgaristan'ın ekonomilerini örnek göstererek övmesi, Türkiye'yi eleştirmesi tepki çekti



CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Edirne Sarıçılar Caddesi'nde düzenlenen mitingde yaptığı konuşmada, Yunanistan ve Bulgaristan'daki fiyatları Türkiye ile karşılaştırarak, ülke ekonomisine yönelik eleştirilerde bulundu. Özel'in konuşmasında özellikle gıda fiyatları, döviz kuru ve alım gücü üzerinden yaptığı karşılaştırmaların, Türkiye'yi uluslararası alanda olumsuz gösterdiği yönünde eleştiriler dile getirildi. Mitingde vatandaşlar, Türkiye'yi küçük düşüren bir dilin doğru olmadığını ifade etti. **TÜRKİYE EKONOMİSİNİ HEDEF ALDI** Cumhuriyet Halk Partisi Genel

Başkanı Özgür Özel, "Şimdi işin en tatsız, aslında en haksız yerine geldik. Bütün Türkiye konuşuyor. Efendim Yunanistan'a gidip alışveriş yapıyor, Bulgaristan'dan gelip alışveriş yapıyor. Geldim, sordum. Hepsini yerinde gördüm. Bugün Edirnelilere, İstanbullulara ucuza gıda alışveriş turları düzenleniyor, Dedeagaç'a geçiliyor. Çünkü Yunanistan o kadar ucuz ki bugün Türkiye'deki gıdaya göre yol parasını da kurtarıyor, fazlasını da kazandırıyor. Yunanistan'da bir Niko var, ona kıyma 350 lira. Türkiye'de bir aşgari ücretli Nihat abim var, ona da arkadaşları Niko diyor. Bizimkine gelince 900 lira.

Yunanistan'da Niko'nun 350 liraya aldığı dana kıymayı burada 900 liraya satan bir düzen var. Öyle olunca bu sefer buradan insanlar oraya Avrupa'nın en yüksek, dünyanın en yüksek üçüncü gıda enflasyonunu olduğu Türkiye'den, Yunanistan'a geçip gıda alıyorlar. Bir de Bulgaristan'dan gelen var. Bulgaristan'da Ivan geliyor, levayı veriyor ve çantalardan dolduruyor. Üstüne de bir tane mont alıyor. Yunanistan'a gidiyor. O bunu yaparken bizim Türkiye'deki Okan kardeşim o bir tane montu alabilmek için bir ay çalışıyor" dedi. ■ İHA

Bakan Yardımcısı Sayan'dan BM'DE GAZZE TEPKİSİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu çatısı altındaki toplantıda Gazze'de yaşanan insani trajediye dikkati çekerek, "Bu gerçeği görmezden gelen bir bilgi toplumu ne kapsayıcıdır ne de insan merkezlidir" dedi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakan Yardımcısı Sayan, sosyal medya hesabından Birleşmiş Milletler Genel Kurulu çatısı altında düzenlenen WSIS+20 Yüksek Düzeyli Toplantısı'na ilişkin paylaşımlar yaptı. Sayan, Gazze'deki durumu bilip gerçeği görmezden gelen bir bilgi toplumunun ne kapsayıcı ne de insan merkezli olabileceğini ifade etti. Türkiye'nin dijital dönüşüm hedeflerini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki 'Milli Teknoloji Hamlesi' doğrultusunda yürüttüğünü belirten Sayan, teknolojinin bir egemenlik meselesi olduğunu vurgulayarak, "Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken, teknolojinin sadece teknik bir konu değil, bir egemenlik, adalet ve haysiyet meselesi olduğuna

inanıyoruz. Hedefimiz, Türkiye Yüzyılı'nın aynı zamanda dijitalleşmenin de yüzyılı olmasıdır" ifadelerine yer verdi. **KÜRESEL ADALET OLMALI** Dijital geleceğin en önemli köşe taşının küresel adalet olması gerektiğini ifade eden Sayan, "Küresel adaletin ve herkes için eşitliğin; Filistin ve Gazze dahil tüm çatışma bölgelerinde dijital geleceğin temeli olması gerektiğine inanıyoruz. Gazze'deki durumu bilip de kapsayıcı,

insan odaklı bir bilişim toplumundan nasıl söz edebiliriz? Bu trajediyi görmezden gelen bir anlayış ne kapsayıcıdır ne de insan merkezlidir. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bu salonda ifade ettiği gibi; adalet ve eşitlik pazarlık konusu edilemez değerlerdir ve güvenilir bir dijital düzenin temelidir" diye konuştu. ■ İHA



MHP tarafından Gün Sazak Konferans Salonu'nda "Köke Yolculuk Panel ve Sergi Programı" düzenlendi. Programa Parti Genel Başkan Başkanışmanı Muhammet Hanifi Macit, panel başkanı Bekir Koçlar, panelistler Celil Arslan, Adnan Çevik ve Murat Küçükuşurlu ile çok sayıda davetli katıldı. Programda açılış konuşması gerçekleştiren Macit, "Tarihi mekanın yorumlanarak güncellenmesi siyasi söylemin en somut ifadesidir.

Milliyetçiliğin, kültürel ve tarihsel yorumu kaynağı ve ilhamını hafıza mekanlardan alır. Bir başka ifadeyle bu kültür milliyetçiliğinin ete ve kemiğe bürünmüş halidir" dedi. Başkanışman Macit konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bir medeniyet tarihini siyasi fenomenler olan kavramlar ve mekanlar aracılığıyla siyasi söylem alanına ve varlık alanına taşır. Hem bir siyasi teorisyen hem bir parti lideri olarak genel başkanımız sayın

MHP GENEL BAŞKAN BAŞDANIŞMANI MACİT: Siyasi söylemin en somut ifadesidir

Milliyetçi Hareket Partisi tarafından düzenlenen "Köke Yolculuk Panel ve Sergi Programı"nda konuşan Genel Başkan Başkanışmanı Macit, "Tarihi mekanın yorumlanarak güncellenmesi siyasi söylemin en somut ifadesidir. Milliyetçiliğin, kültürel ve tarihsel yorumu kaynağı ve ilhamını hafıza mekanlardan alır" dedi

Devlet Bahçeli Beyefendi'nin sanatkarca sezisizle Türk kültürünün özgün sembol ve simgelerini estetik tasarımlara, mimari eserlere dönüştürmek suretiyle tarih içinde süreklilik duygusunu her daim canlı tuttuğu gözlemlenmektedir. Ahlak Emir Bayındır Devlet Bey Konağı'nda Devlet Bahçeli Beyefendi'nin tarih ve kültür yorumunun en sembolik ifadelerindendir." Program panelistlere plaket takdiminin ardından sonlandı. ■ İHA

KABUS 8 MAÇA ÇIKTI!

2-0

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında Göztepe'ye 2-0 yenilerek 5 maçlık galibiyet hasretini sürdürdü. 25 puanda kalan kırmızı-beyazlılar, Avrupa maçları ile birlikte son 8 karşılaşmada kazanmayı unuttu

SAVUNMAYI AŞAMADIK

TRENDYOL Süper Lig'in 17. haftasında Samsunspor, deplasmanda Göztepe ile karşılaştı. Gürsel Aksel Stadyumu'nda oynanan mücadele, ev sahibi ekip Göztepe'nin 2-0'lık galibiyetiyle sona erdi. Maçın ilk yarısı, Göztepe'nin 23. dakikada Arda Kurtulan'ın attığı golle 1-0 önde tamamlandı. Karşılaşmaya Samsunspor'un santra vuruşuyla başlanırken, ilk dakikalarda her iki takım da kontrollü bir oyun sergiledi. Göztepe, Arda Kurtulan ile bulduğu golle öne geçtikten sonra savunmasını güçlendirdi. İkinci yarıda Samsunspor, daha etkili bir oyun sergilemeye çalıştı ancak Göztepe'nin savunmasını aşmakta zorlandı.

DEVRE ARASINA MORALSİZ GİRDİK

68. dakikada Göztepe, Arda Kurtulan'ın ikinci golüyle farka ikiye çıkardı. Bu gol, Samsunspor'un maçı kazanma umutlarını tamamen sona erdirdi. Bu sonuçla birlikte Samsunspor, ligde 5 maçtır galip gelemiyor ve UEFA Konferans Ligi ile birlikte galibiyet hasretini 8 maça çıkardı. Göztepe ise puanını 32'ye yükselterek ligdeki konumunu sağlamlaştırdı. Samsun ekibi ligin ilk devrisini kaybederek kapattı. Samsunspor, önümüzdeki haftalarda toparlanmak için çaba gösterecek.

■ Deniz COŞKUN

Türkiye yerini korudu

UEFA Konferans Ligi'nde Samsunspor, Mainz deplasmanında 2-0'lık mağlubiyet aldı. Bu sonuçla birlikte Türkiye, güncellenen UEFA ülke puanı sıralamasında 9. sıradaki yerini korudu. Konferans Ligi'nin lig etabında oynanan maçların ardından Samsunspor, ikinci yenilgisini almasına rağmen 12. sırada yer alarak play-off turuna yükselmeyi başardı. Karadeniz ekibinin play-off

turundaki muhtemel rakipleri Kuopion ve Shkendija olarak öne çıktı. Güncel UEFA ülke puanı sıralamasında Türkiye, 48.125 puanla 9. sırada bulunuyor. Zirvede ise İngiltere yer alırken, onu İtalya ve İspanya takip ediyor. Samsunspor'un mücadeleleri, Türk futbolunun uluslararası arenadaki başarısını etkilemeye devam ediyor.

■ Deniz COŞKUN

Gençler İzmir'de galip

SAMSUNSPOR U19 Takımı, 2025-2026 sezonu TFF U19 PAF Ligi'nin 17. haftasında Göztepe U19 ile deplasmanda karşılaştı. İzmir Atatürk Stadyumu'nda oynanan maçta, kırmızı-beyazlıların golünü 30. dakikada Ebrima Ceesay kaydetti. İlk yarıda önde olan Samsunspor, ikinci yarıda Göztepe'nin eşitlik golüne engel olamayarak maç 1-1 sona erdi. Her iki takım da maç boyunca etkili bir performans sergiledi. Bu sonuçla birlikte Samsunspor U19, ligdeki puanını artırarak üst sıralardaki yerini korumaya devam etti. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



22 Aralık 2025 Pazartesi

Süper Kupa maçında Talisca yok!

SAMSUNSPOR'un Süper Kupa finali 6 Ocak 2026 tarihinde karşılaşacağı Fenerbahçe, sakatlık şoku yaşıyor. Sarı-lacivertli ekibin en formda golcülerinden biri olan Brezilyalı yetenek Anderson Talisca'nın 3-4 hafta sahalardan uzak kalacağı açıklandı. Talisca, yaşadığı sakatlık nedeniyle tedavi sürecine alındı ve Süper Kupa finali Samsunspor'a karşı forma giymesi beklenmiyor. Karadeniz ekibi, Fenerbahçe'nin en etkili silahlarından biri olan Talisca'nın yokluğunu önemli bir avantaj olarak değerlendiriyor. Bu durum, Samsunspor'un final yolunda elini güçlendirebilir. ■ Deniz COŞKUN



Kuzeyin Sultanları rakip tanımıyor

SINAV Koleji Samsunspor, TVF Kadınlar 2. Ligi'nde namağlup liderliğini sürdürüyor. Kırmızı-Beyazlı ekip, ligin 15. haftasında sahasında Rize Endüstri Meslek Lisesi'ni 3-0 mağlup ederek galibiyet serisini devam ettirdi. Bu zaferle birlikte Sinav Koleji Samsunspor, ligde 15 maçta 15 galibiyet elde ederek namağlup unvanını korudu. Takım, gösterdiği istikrarlı performansla şampiyonluk yolunda ne kadar iddialı olduğunu bir kez daha kanıtladı. Taraftarlarının büyük desteğiyle sahada etkili bir oyun sergileyen Sinav Koleji, gelecek maçlarda da bu başarıyı sürdürmeyi hedefliyor. Kırmızı-Beyazlılar, ligin zirvesindeki yerini sağlamlaştırmak için şampiyonluk hayallerini gerçekleştirmek istiyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

